
UCHWAŁA NR 62/XI/2015 
RADY POWIATU WE WRZEŚNI 
z dnia 27 października 2015 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków i innych 
obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu 
wrzesińskiego w 2016 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2011 r. nr 208, poz. 
1240 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia 2015 r. w sprawie 
maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających w 2016 r. (publikacja MP, poz. 806), uchwala się, co następuje: 

§1. Ustala się  opłaty za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających 
z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu wrzesińskiego w wysokości określonej 
w załączniku nr 1. 

§2. Kwoty ustalone w §1 załącznik nr 1 są  kwotami brutto. 

§3. Opłaty za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających 
z obszarów wodnych stanowią  dochód własny powiatu. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§5. Z dniem 31.12.2015 r. traci moc uchwała nr 272/XLIV/2014 Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 29 września 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych 
na terenie powiatu wrzesińskiego. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2016 r. 

§7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


	Page 1

